
2018 年 2 月 23 日 
各 位 

 
富山水素エネルギー導入促進協議会 

会長 山口 昌広 

一般社団法人化について 

     
拝啓 春寒の候 ますます清栄のこととお慶び申し上げます。 
日頃は、協議会活動にご厚情を頂きまして厚く御礼申し上げます。 
 
同協議会は 2016 年 2 月に発足して以来、水素社会への普及啓発活動を行って

参りました。 
この度、4 月 1 日をもって任意団体としての協議会を発展的に解消し、新たに

一般社団法人を設立し新発足する運びとなりました。 
更に地域社会の活性化と産業の振興を図り、一層の社会貢献に努めて参ります

ので、趣旨にご賛同いただき、是非新法人へご入会いただけますようご案内申し

上げます。 
何卒、旧に倍するご支援ご厚誼の程 宜しくお願い申し上げます。 

謹白 
 
 

 
記 

 
   １．法人設立の目的 

水素エネルギー事業の推進を図ると共に、燃料電池車用水素ステーションの 

運営並びに普及実現活動を目的として法人を設立する。 

また、各種技術開発、企画や地域実証事業、事業化に取組む。 
 
   ２．名称及び理事 

    （新名称） 一般社団法人 富山水素エネルギー促進協議会 
（代表理事）山口 昌広（北酸㈱ 代表取締役社長） 

    （住 所） 富山市本町１１番５号 
  
 

準備の都合がありますので、申込書は 3 月 16 日（金）までにご送付

いただけますようお願い申し上げます。 
以上 


	一般社団法人化について

